UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2024

                                               Kính gửi:
-   Sở Giao thông vận tải;
-   UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 592/SGTVT-GT

ngày 22/03/2024 về việc bổ sung điểm đấu nối vào tuyến ĐT.638 (Chương Hòa
- Long Vân) tại lý trình Km29+740 (T), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho bổ sung điểm đấu nối vào tuyến ĐT.638, tại
lý trình Km29+740 (T) thuộc dự án Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt khu
vực phía Bắc tỉnh Bình Định, thị xã Hoài Nhơn như nội dung đề nghị của Sở
Giao thông vận tải tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Giao thông vận tải phối hợp hướng dẫn UBND thị xã Hoài
Nhơn thực hiện đầy đủ các hồ sơ, thủ tục đấu nối vào tuyến đường ĐT.638 tại
Km29+740 (T) theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                             KT. CHỦ TỊCH

                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Sở Xây dựng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.(M.10b)

                               Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc bổ sung điểm đấu nối vào
tuyến ĐT.638 (Chương Hòa - Long

Vân) tại lý trình Km29+740 (T).

2341 01